江苏德源药业股份有限公司 关于聘任名誉董事长的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

江苏德源药业股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年12月1日召开 第四届董事会第一次会议,审议通过《关于聘任名誉董事长的议案》,现将相关 情况公告如下:

李永安先生系公司第一大股东和实际控制人之一, 自 2005 年 2 月至 2023 年4月仟公司董事长。李永安先生在担仟公司董事长期间,恪尽职守、勤勉尽责, 为公司的发展倾注了大量心血,推动公司不断发展壮大并带领公司成功在北京证 券交易所上市,作为公司主要负责人在公司发展过程中发挥了关键重要作用。公 司董事会对李永安先生在公司的创建和发展过程中作出的杰出贡献表示衷心的 感谢并致以崇高的敬意!

基于李永安先生对医药行业的深刻理解和对公司的卓越贡献,公司董事会决 定聘任李永安先生为公司名誉董事长,不享有董事会董事的相关权利、不承担董 事相关义务。李永安先生作为公司名誉董事长,将在公司未来战略发展、研发创 新、管理变革、企业文化传承与发展等方面继续尽责任和义务。

特此公告。

江苏德源药业股份有限公司 董事会 2023年12月4日